[bookmark: _GoBack]Директору МОУ СОШ №31
И.А. Синицыной
от ___________________,
проживающей (го) по адресу:
_________________________
_________________________
_________________________
тел.:_____________________
Уведомление

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) в 1 класс
	Фамилия ребенка

	Имя ребенка

	Отчество ребенка (при наличии)

	Дата, место рождения

	Адрес (проживания ребенка)

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с учебно-программной документацией, регламентирующей организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а):

«_____»___________________20__г.              Подпись_____________________